
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза  

Михаила Вишневского  

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2024  г.                    № 606-У 

г.Краснодар 
 

 

О создании аттестационной комиссии МАОУ СОШ№49 

 

                      В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства 

Образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 

16.07.2018 № 2542 «Об утверждении региональных документов по 

аттестации педагогических работников организаций Краснодарского края, 

осуществляющих образовательную деятельность» в целях проведения 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой ими 

должности,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Хобта О.А., заместитель директора – председатель комиссии 

Сергейко Н.Г., учитель информатики – член комиссии 

Гребенюков П.М., учитель ОБЖ - член комиссии 

Дроздова Л.В., учитель начальных классов - член комиссии 

Банникова Н.В., учитель математики - член комиссии 

Полякова А.В., председатель первичной профсоюзной организации - член 

комиссии 

Шамша Е.Е., учитель музыки - член комиссии 

Шестак В.А., учитель английского языка - член комиссии 

Назаренко Э.А., учитель истории - член комиссии 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Хобту О.А. 

 

 

Директор    С.А.Пархоменко 

 
 

 

mailto:school49@kubannet.ru

		2024-06-26T17:11:02+0300
	Пархоменко Светлана Анатольевна




